
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу легкових автомобілів зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність 

територіальних громад Одеської області 

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 43 
Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону України 
«Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності», 
враховуючи  Перелік  заходів,  що  фінансуються  у  2018  році  за  рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, 
спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості 
щодо  забезпечення  службовим  автотранспортом  медичних  працівників 
комунальних  закладів  охорони  здоров’я,  які   працюють  у  сільській 
місцевості,  затверджений  наказом  Міністерства  регіонального  розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 10  жовтня 
2018 року № 267, з урахуванням згоди  територіальних громад та районних 
рад,  висновків  та  рекомендацій  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
управління майном спільної  власності  територіальних громад області  та  з 
питань охорони здоров’я та соціальної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  легкові  автомобілі  зі  спільної  власності  територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  спільну  власність  відповідних 
територіальних  громад  Одеської  області  для  використання  амбулаторіями 
згідно з додатком.   

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна відповідно до 
порядку, встановленого чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проект  рішення  підготовлено  Департаментом  охорони  здоров`я  Одеської  
облдержадміністрації та внесено головою  обласної державної адміністрації



Додаток
до рішення обласної  ради         
від 22 лютого 2019 року 
№   -VII

Перелік легкових автомобілів, що передаються 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 

до спільної власності територіальних громад Одеської області 

№ 
з/п

Юридична особа, у 
власність якої передається 

автомобіль

Комунальний заклад 
охорони здоров’я

Назва та модель 
автотранспортного засобу

Колір Рік 
випуску

Кількість, 
шт

Сума, з 
ПДВ

1 Територіальна громада 
сіл, селищ 
Великомихайлівського 
району 
Великомихайлівської 
районної ради

Амбулаторія Велико-
Михайлівського центру 
загальної практики 
сімейної медицини           
на вул. Димитрова, 18а 
у с. Першотравневе 
Великомихайлівського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40961857288

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

2 Територіальна громада 
сіл, селищ Захарівського 
району  
Захарівської районної 
ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини в 
смт Захарівка 
Захарівського району 

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40161988165

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на
вул.  Центральна,63, 
у с. Йосипівка 
Захарівського району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40561988184

Білий 
лід 

2018 1 499944,00



3 Територіальна громада 
сіл, селищ Ізмаїльського 
району 
Ізмаїльської районної 
ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на вул. Миру 
11/а  у  с. Комишівка 
Ізмаїльського району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40761988168

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на  вул.  
Шкільна, 16 у 
с. Кирнички 
Ізмаїльського району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40861988177

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на вул.  
Кутузова, 12 а  у
с. Муравлівка 
Ізмаїльського району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40861988180

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на вул.  Грама 
Сергія, 36 А, у  с. Нова 
Некрасівка 
Ізмаїльського району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40061997116  

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

4 Територіальна громада 
сіл, селищ 
Миколаївського району
Миколаївської районної 
ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на 
вул.  Центральна, 28 у
с. Антонюки 
Миколаївського району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40161988232

Білий 
лід 

2018 1 499944,00



5 Територіальна громада 
сіл, селищ Окнянського 
району Окнянської 
районної ради

Амбулаторія 
Окнянського центру   
загальної практики- 
сімейної медицини на 
вул.  Центральна,20 у     
с. Ткаченка Окнянського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40261988191

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

6 Територіальна громада 
сіл, селищ Савранського 
району Савранської 
районної ради

Амбулаторія 
Савранського центру 
загальної практики – 
сімейної медицини на 
вул. Шкільна,13
у с. Бакша  
Савранського району 
Одеської області

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40361988202  

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

7 Великомихайлівська
об’єднана територіальна 
громада в особі 
Великомихайлівської 
селищної ради

Амбулаторія 
монопрактики 
Великомихайлівської 
ОТГ, провулок  
Больничний, 6 
у с. Гребеники

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40361988233

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

8 Кілійська міська 
об’єднана
територіальна громада в 
особі Кілійської міської 
ради

Амбулаторія загальної 
практики – сімейної 
медицини, провулок 
Шкільний 4 Б  у  с. 
Ліски Кілійської 
об’єднаної 
територіальної громади

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER   VIN 
VF1HJD40461988208

Білий 
лід 

2018 1 499944,00



9 Куяльницька об’єднана
територіальна громада в 
особі  Куяльницької 
сільської ради

Амбулаторія сільської 
медицини за адресою:  
вул.  Шкільна, 30 А, у  
с. Нестоїта 
Куяльницької сільської 
ради Подільського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40561988217

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

10 Маяківська сільська 
об’єднана  
територіальна громада

Амбулаторія групової 
практики (на 3-4 лікарі) 
за адресою: 
вул. Богачова, 98,  
с. Маяки Біляївський 
район Одеська область    

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40661988193

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

11 Територіальна громада 
сіл, селищ 
Овідіопольського 
району 
Овідіопольської 
районної ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на вул. 
Спортивна, 4 у 
с. Молодіжне 
Овідіопольського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VF1HJD40661988159  

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на вул. 
Чорноморська, 1-А у 
с. Кароліно-Бугаз 
Овідіопольського 
району 

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40161988229  

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

12 Територіальна громада 
сіл, селищ 
Татарбунарського 
району
Татарбунарської 
районної ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на
вул. Центральна, 11 у
с. Вишневе 
Татарбунарського 
району 

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40061988206

Білий 
лід 

2018 1 499944,00



13 Територіальна громада 
сіл, селищ 
Ананьївського району
Ананьївської районної 
ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на 
вул. Зарічна, 114 у 
с. Гандрабури 
Ананьївського району 

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VF1HJD40161988201

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

14 Територіальна громада 
сіл, селищ Білгород – 
Дністровського району
Білгород -Дністровської 
районної ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на вул. 
Центральна, 54-а у 
с. Приморське Білгород 
-Дністровського району 

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40461988211

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

15 Територіальна громада 
сіл, селищ Іванівського 
району
Іванівської районної 
ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на вул. 
Центральна, 1 у 
смт Радісне Іванівського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40561988198

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

16 Територіальна громада 
сіл, селищ Біляївського 
району
Біляївської районної 
ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на 
вул. Центральна, 1 т у 
с. Нерубайське 
Біляївського району

Автомобіль легковий             
Renault DUSTER                       
VIN VF1HJD40061807444  

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на
вул. Маяцька дорога, 16 
у смт Хлібодарське 
Біляївського району 

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40061857289

Білий 
лід 

2018 1 499944,00



17 Територіальна громада 
сіл, селищ 
Роздільнянського 
району
Роздільнянської 
районної ради

Амбулаторія 
Роздільнянського 
центру загальної 
практики сімейної 
медицини, провулок  
Новоселів, 3 а, у с. 
Кам’янка  
Роздільнянського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40261988210

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини  на 
вул.  Успенська, 9-Б  у 
с. Болгарка  
Роздільнянського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40261997117

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на  вул.  
Покровська, 33  у  
с. Яковлівка  
Роздільнянського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40361988197

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

18 Територіальна громада 
сіл, селищ Саратського 
району  Саратської 
районної ради

Амбулаторія 
Саратського  центру 
загальної практики 
сімейної медицини на 
вул.  Троїцька, 154/а у 
с. Зоря  Саратського 
району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40361988216

Білий 
лід 

2018 1 499944,00



19 Територіальна громада 
сіл, селищ Лиманського 
району
Лиманської районної 
ради

Амбулаторія, провулок  
Дачний, 2 у с. Визирка  
Лиманського району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40461988192

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на земельній 
ділянці: вул. Радгоспна, 
3 а, с. Красносілка 
Лиманського району 

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40461997118

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

20 Територіальна громада 
сіл, селищ Кілійського 
району
Кілійської районної ради

Амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини на
вул. Миру,111, В у 
с. Дмитрівка 
Кілійського району

Автомобіль легковий Renault 
модель DUSTER                       
VIN VF1HJD40161988196

Білий 
лід 

2018 1 499944,00

Всього: 29



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення Одеської обласної ради

«Про передачу  легкових автомобілів зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних 

громад»

Відповідно до пункту 32 частини 1 та частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 10 
розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 327 
Цивільного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права 
державної та комунальної власності», на виконання п. 2 статті 7 Закону України 
«Про підвищення доступності та якості медичного обслуговування у сільській 
місцевості»  та  враховуючи  наказ  Міністерства  регіонального  розвитку, 
будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  від  10   жовтня 
2018 року № 267 «Про затвердження Переліку заходів, що фінансуються у 2018 
році  за  рахунок  субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на 
здійснення  заходів,  спрямованих  на  розвиток  системи  охорони  здоров’я  у 
сільській місцевості, щодо забезпечення службовим автотранспортом медичних 
працівників комунальних закладів охорони здоров’я, що працюють у сільській 
місцевості»  Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної 
адміністрації ініціює винесення на розгляд сесії Одеської обласної ради питання 
про передачу легкових автомобілів зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних громад.

Директор Департаменту                                                                    О. Г. Теряєва


